χωνευτηρίου ποσού σαράντα πέντε ευρώ (45,00)€ του ανωτέρω υπόχρεου σύμφωνα με τα 
παρατιθέμενα στοιχεία συγγενούς α΄ βαθμού (μητέρας) της θανούσης Κ.Μ. του Ιωάννη, από την 
καταβολή τέλους παράτασης ταφής Π.Ο.Ε.29-11-2019 έως 31-3-2023,του τέλους εκταφής  και του 
τέλους χωνευτηρίου ήτοι συνολικού ποσού: πεντακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (545,00)€ λόγω 
πιστοποιημένης οικονομικής αδυναμίας. 
Κατόπιν των ανωτέρω καλούμε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά. 

ΔΙΑΛΟΓΙΚΗ ΣΥΖΗΤΗΣΗ 
Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα ανωτέρω & έλαβε υπόψη τις 
προαναφερθείσες διατάξεις ,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την απαλλαγή υπόχρεου από την καταβολή α)τέλους παράτασης ταφής Π.Ο.Ε.

[...]

έως 31-12-2022 ποσού τριακοσίων πενήντα ευρώ (350,00€), β)τέλους παράτασης ταφής από 1-1-
2023 έως 31-3-2023 ποσού πενήντα ευρώ (50,00€), γ)τέλους εκταφής ποσού εκατό ευρώ (100,00€) 
και δ)τέλους χωνευτηρίου ποσού σαράντα πέντε ευρώ (45,00€), ήτοι συνολικού ποσού πεντακοσίων 
σαράντα πέντε ευρώ (545,00€ ) λόγω πιστοποιημένης οικονομικής αδυναμίας., όπως αναφέρεται 
στο εισηγητικό μέρος της παρούσας απόφασης. 
Η παρούσα απόφαση έλαβε  αριθμό 166/2023. 
Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                          ΤΑ ΜΕΛΗ